Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à siège incliné 7031
DN 15 up to DN 80
Caractéristiques techniques
Matière du corps Inox 1.4408
Diamètre nominal DN 15 à DN 80
Raccordement

9/14
Vanne à siège incliné 7031
Codification
En plus des options listées un grand nombre d’autres variantes sont disponibles
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 3 1 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 12: seulement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Commande (ensemble sans corps)
nominal "R": Kit de réparation (joints)
Exemple de commande:	 7031/050V2920212 - - - 5
Vanne à siège incliné avec brides 7031, DN 50, brides selon EN 1092-1 PN40, corp acier
inox, joint de siège PTFE, NF - fermeture contre le sens du fluide, piston diamètre 80
mm, 2 ressorts, limiteur de course
1. Type de con-
struction
2.  Raccordement 3.  Corps 4.  Joint de siège 5.  Fonction du pilotage 6.  Tête de com-
mande
2 siège incliné
avec brides
9 brides selon DIN
EN 1092-1 PN40;
longueur utile se-
lon DIN 3202 F3
2 acier inox
1.4408
0 PTFE (Téflon) 0 NF (normalement fer-
mée), ferm. avec le sens
du fluide
0 piston 50 mm
1 FKM (Viton) 1 piston 80 mm
2 EPDM 2 piston 125 mm
3 NBR (Perbunan) 1 NO (normalement ouver-
te), ferm. contre le sens
du fluide
C membrane 250
mmC brides siège
incliné selon
ANSI 150
7 PTFE avec fibre
de verre (25%) K actionneur
synthétique 50
mm
7 PEEK 2 NF (contre le sens du
fluide)F brides siège
incliné selon
ANSI 300
8 PEEK pour
applications au
dessus de 160°C
3 double effet (contre le
sens)
M actionneur syn-
thétique
80 mm5 NF détendu (contre le
sens du fluide)
7 NO détendu (fermant
contre le sens du fluide)
7. Ressorts 8.  Pièce intermé-
diaire
9.  Position
de la
garniture
10.  Température 11. Accessoires 12.  Autres Versions
- standard - standard - Standard - standard - sans accessoires S Exécutions
spéciales
sur demande
1 1 ressort K version renforcée 2 sans
espace
mort
(Garniture
en bas)
H exécution haute
température
1 1 micro contact auxiliaire
2 2 ressorts
2 3 ressorts W exécution
basse ambiante
température,